GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

LISTA COM DATA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS  EDITAL N° 06/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES--PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP/PB)e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a relação, com data, horário e link das entrevistas, que ocorrerão de modo virtual,

para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO PERMANENTE NAS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO DO ESTADO DA

PARAÍBA PARA OS SEGUINTES PERFIS: 1) COORDENADOR MACRORREGIONAL

E 2) PONTO FOCAL DE APOIO ÀS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO, conforme Edital

006/2022 da ESP/PB, publicado no Diário Oficial do Estado de 8 de abril de 2022.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

• Utilize o link, relacionado ao cargo ao qual concorre, para entrar na sala de reunião onde

acontecerá a entrevista;

• É de inteira responsabilidade do candidato acessar a sala virtual para entrevista, por meio do

link, na data e horário estabelecido;

• Sua permissão para acesso à sala virtual só será válida dentro do horário estabelecido para

a sua entrevista;

• Devido às circunstâncias do processo seletivo, o horário de entrevista aqui apresentado é

apenas um horário previsto. Os candidatos devem acessar o link indicado no horário previsto, caso

haja atraso por parte da comissão avaliadora, os candidatos terão seu tempo reposto de forma que

não terão suas entrevistas prejudicadas. Caso o atraso seja por parte do candidato, não haverá

reposição de tempo.

COORDENADOR MACRORREGIONAL

HORÁRIO LINK PARA ACESSO

DATA: 29/04/2022

Gildlucia Pereira Vieira De Freitas 14h20 https://meet.google.com/xyx-uwki-kgh

Karla Janaina De Mello Medeiros Santos 14h40 https://meet.google.com/imw-pfcd-wkc

Maria Josenilda Félix De Sousa Antunes 15h10 https://meet.google.com/qws-xmst-rvd

Gidinaldo Mendes De Brito 15h30 https://meet.google.com/dbu-depc-eng

https://meet.google.com/xyx-uwki-kgh
https://meet.google.com/imw-pfcd-wkc
https://meet.google.com/qws-xmst-rvd
https://meet.google.com/dbu-depc-eng

PONTO FOCAL DE APOIO ÀS AÇÕES DE

IMUNIZAÇÃO
HORÁRIO LINK PARA ACESSO

DATA: 28/04/2022

Marcilene Maria Silva De Lima 8h30 https://meet.google.com/bfg-amjk-nra

Ana Amélia Da Fonseca Pinheiro De Sá 8h30 https://meet.google.com/gqf-qvkp-eqc

Joanna Monique Fernandes De Almeida 8h50 https://meet.google.com/fvr-boqu-hir

Myllena Medeiros Borburema 8h50 https://meet.google.com/exr-ahdr-iqj

Natany Sousa De Lira Anacleto 9h10 https://meet.google.com/egb-aujm-tvk

Jessica Roberta Silva Dos Reis Sales 9h10 https://meet.google.com/yxr-icgw-sbp

Ulanna Maria Bastos Cavalcante 9h40 https://meet.google.com/eqm-zhve-ztz

Isna Maria Sales Da Sailveira Vieira 9h40

https://meet.google.com/hyw-mkam-

him

Tamires Silva Bezerra 10h https://meet.google.com/ukv-vdhy-bia

Edwyrgens Danuza Ventura Menezes 10h20 https://meet.google.com/ajs-zior-xqj

Fabiana De Araújo Medeiros Diniz 10h30 https://meet.google.com/dkg-tmqh-hqw

Suewellyn Nunes De Freitas Domiciano  10h50 https://meet.google.com/ycs-ypqm-wys

Natássia De Oliveira Maracajá 10h50 https://meet.google.com/wms-hrae-pkt

Wezila Gonçalves Do Nascimento Silva 11h20 https://meet.google.com/wmr-ektc-atb

Tamires Felix De Morais 13h30 https://meet.google.com/dae-gyza-way

Francymarcia Capitulino Da Silva Pereira 14h https://meet.google.com/rwp-xujh-bkz

Francisco Marcos Da Silva Figueiredo 14h20 https://meet.google.com/hsv-avvy-otx

Apoliana Ferreira De Araújo 14h40 https://meet.google.com/tuc-rvrr-wke

Jose Sueldo Quirino Do Nascimento Filho 15h10 https://meet.google.com/vnr-jvyn-eoc

https://meet.google.com/bfg-amjk-nra
https://meet.google.com/gqf-qvkp-eqc
https://meet.google.com/fvr-boqu-hir
https://meet.google.com/exr-ahdr-iqj
https://meet.google.com/egb-aujm-tvk
https://meet.google.com/yxr-icgw-sbp
https://meet.google.com/eqm-zhve-ztz
https://meet.google.com/hyw-mkam-him
https://meet.google.com/hyw-mkam-him
https://meet.google.com/ukv-vdhy-bia
https://meet.google.com/ajs-zior-xqj
https://meet.google.com/dkg-tmqh-hqw
https://meet.google.com/ycs-ypqm-wys
https://meet.google.com/wms-hrae-pkt
https://meet.google.com/wmr-ektc-atb
https://meet.google.com/dae-gyza-way
https://meet.google.com/rwp-xujh-bkz
https://meet.google.com/hsv-avvy-otx
https://meet.google.com/tuc-rvrr-wke
https://meet.google.com/vnr-jvyn-eoc

Poliana Cristina De Oliveira 15h30

https://meet.google.com/wwm-mkxh-

htd

Kátia De Fátima Nóbrega Araújo 15h50 https://meet.google.com/scm-ayjb-tva

Laiany Erika Arruda Roque Carreiro 16h10 https://meet.google.com/uuh-ycpt-mgj

Luciene Nunes Limeira 16h30 https://meet.google.com/exe-fguz-zui

https://meet.google.com/wwm-mkxh-htd
https://meet.google.com/wwm-mkxh-htd
https://meet.google.com/scm-ayjb-tva
https://meet.google.com/uuh-ycpt-mgj
https://meet.google.com/exe-fguz-zui

PONTO FOCAL DE APOIO ÀS AÇÕES

DE IMUNIZAÇÃO
HORÁRIO LINK PARA ACESSO

DATA:

29/04/2022

Cristina Patrícia Ribeiro Andrade 8h30 https://meet.google.com/krd-afgx-cnf

Danielle Martins Do Nascimento Oliveira 8h50 https://meet.google.com/rfo-zoit-mgj

Ismênia Sátiro Cruz 9h10 https://meet.google.com/rbu-ehum-kyp

Clebson Verissimo Da Costa Pereira 9h20 https://meet.google.com/sgk-udtm-oas

Angélica Costa Vicente Icas 9h40 https://meet.google.com/rwf-cvmj-tjd

Susamara Batista De Lima  9h40 https://meet.google.com/rzv-qajw-jfk

Jose Armendes Moura 10h https://meet.google.com/jxb-dcfc-gvi

Juçara Farias De Araújo Pascoal 10h20 https://meet.google.com/zwb-wvtu-bov

Jaqueline De Alcântara Ferreira  10h40 https://meet.google.com/hzk-mtac-xqt

Laziana Fernanda Da Silva 11h https://meet.google.com/qbj-efwo-var

Paula Francinette Do Nascimento Madruga 14h20 https://meet.google.com/czo-dmpx-bch

Wilma Clementino De Oliveira  14h40 https://meet.google.com/ovj-grny-kga

Genisson Costa Geronimo  15h10 https://meet.google.com/srw-iprr-jtu

Regina Célia Gonçalves De Andrade 15h30 https://meet.google.com/bmt-qvpe-kxv

Maria Josenilda Félix De Sousa Antunes 15h50 https://meet.google.com/tzh-crsz-jky

Tereza Ludimila De Castro Cardoso 16h10 https://meet.google.com/dkc-xwgo-mzz

Érika Karla De Souza Nóbrega  16h30 https://meet.google.com/kmx-zweb-acv

https://meet.google.com/krd-afgx-cnf
https://meet.google.com/rfo-zoit-mgj
https://meet.google.com/rbu-ehum-kyp
https://meet.google.com/sgk-udtm-oas
https://meet.google.com/rwf-cvmj-tjd
https://meet.google.com/rzv-qajw-jfk
https://meet.google.com/jxb-dcfc-gvi
https://meet.google.com/zwb-wvtu-bov
https://meet.google.com/hzk-mtac-xqt
https://meet.google.com/qbj-efwo-var
https://meet.google.com/czo-dmpx-bch
https://meet.google.com/ovj-grny-kga
https://meet.google.com/srw-iprr-jtu
https://meet.google.com/bmt-qvpe-kxv
https://meet.google.com/tzh-crsz-jky
https://meet.google.com/dkc-xwgo-mzz
https://meet.google.com/kmx-zweb-acv

João Pessoa, 27 de abril de 2022

Comissão do Processo Seletivo